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Beratungsfolge Datum Behandlung 
   

 Ausschuss für öffentliche Ordnung, Sicherheit und Ortsteile 18.11.2014 öffentlich 
   

 

 

Festlegung durch Gremien 

 

 

 

Festlegungen 

Der Fragesteller reichte zu seiner Anfrage folgende Nachfragen schriftlich ein: 

 

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister, 

 

ich danke Ihnen für die Beantwortung meiner Fragen vom 14. Oktober 2014. 

 

1. Nachfrage: 

In der Antwort auf Frage 3 wurde der zweite Teil der Frage, „wie oft im Jahr planmäßig die 

Beseitigung von Treibgut erfolgen soll" nicht beantwortet. 

 

 

2. Nachfrage: 

In der Antwort auf Frage 5 wird auf das Schreiben vom 24.07.2014 Bezug genommen, „nach dem 

der Einlauf des Mühlgrabens von Schwemmgut beräumt worden sei". 

 

Dies lässt sich anhand der meiner Anfrage beigefügten Anlage mit Fotos vor und nach diesem 

Termin so nicht erkennen. 

 

Da in die Erstellung des Antwortschreibens verschiedene Zuarbeiten von anderen Stellen 

eingeflossen sind, frage ich Sie, ob hier möglicherweise eine Verwechslung mit 

Reinigungsarbeiten an einem anderen Wehr vorliegt? 

 

Da die Anfrage in die Sitzung des Ausschusses für öffentliche Ordnung, Sicherheit und Ortsteile 

verwiesen wurde, wird um schriftliche Beantwortung zur Ausschusssitzung gebeten. 
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Stellungnahme / Antwort 

Siehe Stellungnahme des Umwelt- und Naturschutzamtes (Amt 31) in der Anlage. 

 

 

 

Anlagenverzeichnis 

 Stellungnahme Amt 31 

 

 

 

06.11.2014, gez. i. A. xxxxx (Schriftführer/in)   

Datum, Unterschrift 
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